

Soupis prací

Zakázka: **Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem**
SO 104 Oprava MK

Misto **Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ:
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.** IČ: **261177005**
Rubeška 215/1 DIČ: **CZ26177005**
190 00 Praha 9

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			481 736,23
PSV			1 181,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			482 917,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	482 917,48 CZK
Základní DPH	21 %	101 412,67 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 584 330,15 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Projektová dokumentace řeší stavební úpravy stávajících zpevněných ploch místní komunikace vozovky ul. Za Příhonem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			85 639,95
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			6 876,20
5	Komunikace	HSV			298 174,85
8	Trubní vedení	HSV			5 992,85
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			37 154,78
97	Prorážení otvorů	HSV			32 623,14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 274,46
711	Izolace proti vodě	PSV			1 181,25
Cena celkem					482 917,48

Soupis prací

S:	Rekonstrukce ulice Za Příhonem, Bystřice pod Hostýnem (SO 104 - oprava MK)
O:	Bystřice pod Hostýnem, ul. Za Příhonem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				85 639,95		0,00099		173,621
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km <i>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</i> <i>stávající obruby:17+17</i>	m	34,00000	73,44	2 496,96	0	0	0,27	9,18
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km <i>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek</i> <i>stávající obruby:18+17</i>	m	35,00000	85,67	2 998,45	0	0	0,22	7,7
3	113107222RAB	Odstranění asfaltobetonové vozovky pl. nad 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km <i>stávající vozovka včetně podkladních vrstev:142+9</i>	m2	151,00000	275,90	41 660,90	0	0	0,90051	135,97701
4	113106004RAB	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.nad 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km <i>stávající chodníky včetně podkladních vrstev:27+31</i>	m2	58,00000	147,50	8 555,00	0	0	0,358	20,764
5	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 <i>Skrývka zemin schopných zúrodnění s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m</i> <i>stávající nezpevněné plochy (předpoklad 15 cm):(20+13)*0,15</i>	m3	4,95000	48,07	237,95	0	0	0	0
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</i> <i>rýha pro travivod:20*0,25</i>	m3	5,00000	365,35	1 826,75	0	0	0	0
7	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku <i>odvoz zeminy na skládku (předpoklad skládka do 15 km):5</i>	m3	5,00000	41,65	208,25	0	0	0	0
8	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	70,00000	2,40	168,00	0	0	0	0

		odvoz zeminy na skládku (předpoklad skládka do 15 km):14*5		70,00000						
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	8,75000	60,00	525,00	0	0	0	0
		5*1750/1000		8,75000						
10	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	61,32000	158,00	9 688,56	0	0	0	0
		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:181,2*0,3+58*0,12		61,32000						
11	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	61,32000	41,65	2 553,98	0	0	0	0
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:61,32		61,32000						
12	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	858,48000	2,40	2 060,35	0	0	0	0
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:14*61,32		858,48000						
13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	107,31000	60,00	6 438,60	0	0	0	0
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:61,32*1750/1000		107,31000						
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů	m2	239,20000	10,55	2 523,56	0	0	0	0
		zhutnění zemní pláně zpevněných ploch:181,2+58		239,20000						
15	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině urovnání okolních nezpevněných ploch:20+13	m2	33,00000	41,00	1 353,00	0	0	0	0
				33,00000						
16	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	4,95000	35,10	173,75	0	0	0	0
		Nakládání neulehlého výkopku z hromad								
		zatravnění okolních nezpevněných ploch:4,95		4,95000						
17	162206113R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m bez naložení, avšak se složením	m3	4,95000	58,03	287,25	0	0	0	0
		zatravnění okolních nezpevněných ploch:4,95		4,95000						
18	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	33,00000	34,08	1 124,64	0	0	0	0
		zatravnění okolních nezpevněných ploch:33		33,00000						
19	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	33,00000	23,00	759,00	0,00003	0,00099	0	0
		zatravnění okolních nezpevněných ploch:33		33,00000						
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				6 876,20		8,7306		0
20	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	20,00000	343,81	6 876,20	0,43653	8,7306	0	0
		Trativody z drenážních trubek, včetně lože ze štěrkopísku a obsypu z z kameniva, bez výkopu rýhy.								
		odvodnění zemní pláně:20		20,00000						

Díl:	5	Komunikace			298 174,85		340,84259		0	
21	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm K1 - výměna podloží při nevyhovující únosnosti:181,2	m2	181,20000 181,20000	208,62	37 801,94	0,43	77,916	0	0
22	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm K1 - výměna podloží při nevyhovující únosnosti:181,2	m2	181,20000 181,20000	110,59	20 038,91	0,215	38,958	0	0
23	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm K1 - podkladní vrstva:151*1,2	m2	181,20000 181,20000	176,52	31 985,42	0,441	79,9092	0	0
24	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním K1 - podkladní vrstva:151	m2	151,00000 151,00000	345,96	52 239,96	0,33206	50,14106	0	0
25	573111124R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2 z asfaltu nebo asfaltové emulze K1:151	m2	151,00000 151,00000	34,86	5 263,86	0,00101	0,15251	0	0
26	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm s rozprostřením a zhutněním, v pruhu šířky přes 3 m K1 - podkladní vrstva krytu:151	m2	151,00000 151,00000	347,09	52 410,59	0,18463	27,87913	0	0
27	573231127R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2 K1:151	m2	151,00000 151,00000	15,26	2 304,26	0,0007	0,1057	0	0
28	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm v pruhu šířky přes 3 m, ohrusný K1 - ohrusná vrstva krytu:142+9	m2	151,00000 151,00000	266,30	40 211,30	0,10141	15,31291	0	0
29	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním K3 - výměna podloží při nevyhovující únosnosti:58	m2	58,00000 58,00000	319,35	18 522,30	0,30651	17,77758	0	0
30	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm K3 - podkladní vrstva:58	m2	58,00000 58,00000	135,06	7 833,48	0,378	21,924	0	0
31	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. K3 - chodníky:58	m2	58,00000 58,00000	228,40	13 247,20	0,05545	3,2161	0	0
32	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní K3 - chodníky:27+31	m2	58,00000 58,00000	227,00	13 166,00	0,129	7,482	0	0

33	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou napojení na stávající vozovky:19	m	19,00000 19,00000	165,77	3 149,63	0,0036	0,0684	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				5 992,85		1,5795		0
34	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení /snížení krytu šoupěte	kus	5,00000	1 198,57	5 992,85	0,3159	1,5795	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				37 154,78		16,01829		0
35	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm napojení na stávající vozovky:19	m	19,00000 19,00000	99,01	1 881,19	0	0	0	0
36	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 16/20 včetně obrubníku 100/15/25 silniční obrubník:17+17	m	34,00000	495,41	16 843,94	0,26981	9,17354	0	0
37	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm lože z betonu prostého C 16/20 tl. 80 až 100 mm chodníkový obrubník:18+17	m	35,00000	403,79	14 132,65	0,19189	6,71615	0	0
38	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 315,00	2 315,00	0,1184	0,1184	0	0
39	40444984.AR	Značka dopravní upravující přednost P 4, rozměr 700 mm, fólie 1 P 4:1	kus	1,00000	841,00	841,00	0,0051	0,0051	0	0
40	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	300,00	300,00	0	0	0	0
41	40444972.AR	Značka dopravní upravující přednost P 2 - P 3, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1 P 2:1	kus	1,00000	841,00	841,00	0,0051	0,0051	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				32 623,14		0		0
42	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km předpoklad skládka do 15 km:14*(33,99425+22,071+117,55576)	t	2 430,69414 2 430,69414	8,50	20 660,90	0	0	0	0
43	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 kryt vozovky:135,97701*0,25	t	33,99425	60,00	2 039,66	0	0	0	0
44	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 obruby:9,18+7,7 dlažba:20,764*0,25	t	22,07100	130,00	2 869,23	0	0	0	0
45	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) podkladní vrstvy:(135,97701+20,764)*0,75	t	117,55576 117,55576	60,00	7 053,35	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				15 274,46		0		0
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	soubor	1,00000	14 179,05	14 179,05	0	0	0	0

47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	soubor	1,00000	1 095,41	1 095,41	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 181,25		0,00255		0
48	711823111RT2	Položení nopové fólie vodorovně, včetně dodávky fólie	m2	15,00000	78,75	1 181,25	0,00017	0,00255	0	0
		(17+13)*0,5		15,00000						

Celkem	482 917,48
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání